CAMPEONATO MASTER E SUB-30 2021
GOIANIA - GO
15/11/2021

I
FEDERAGAO GOIANA DE CICLISMO

| CONFEDERAGAO
( BRASILEIRA DE
L CICLISMO

MASTER A1 30 A 34 ANOS MASCULINO

No.

Cod.Chc

Voltas

Tempo

Tot Dif

km/h

1 16 12.37888.19 3034M  GECI DOS SANTOS ROCHA AVULSO 17 96.90 02:33:08 38.0
2 7 09.40053.19 3034M DANIEL FERREIRA DE SAO JOSE AVULSO 17 96.90 02:33:14 00:06 37.9
3 27 09.11650.09 3034M  ERICK PINHEIRO GONCALVES GARCI CLUB PERFORMANCE SPO 17 96.90 02:34:34 01:27 37.6
4 2 10.4284.05 3034M  ALAN CLECIO QUEIROZ FIGUEIREDO AVULSO 17 96.90 02:35:01 01:54 37.5
5 8 04.47838.21 3034M DIEGO DE OLIVEIRA MOREIRA TAQUARA BIKE VALGROU 17 96.90 02:35:02 01:55 37.5
6 4 10.31102.17 3034M BRUNO BASSEL MASSOUH CAPITAL RACING CLUB 17 96.90 02:35:04 01:56 37.5
7 13 10.47902.21 3034M  FELIPE COSTA SOUTO AVULSO 17 96.90 02:37:11 04:03 37.0
8 20 04.32178.17 3034M MARCOS ROBERTO ROZA DE MORAES FUNDESPORT/ARARAQUAR 17 96.90 02:37:11 04:04 37.0
9 19 09.47565.21 3034M  LUCAS FERNANDO SIMAO VECHI CLUB PERFORMANCE SPO 17 96.90 02:37:11 04:04 37.0
10 5 10.35685.18 3034M  CRISTIANO ROCHA LEAL AVULSO 16 91.20 02:36:40 03:33 371
11 3 06.31827.17 3034M ANNDRIO LUIZ DO COUTO AVULSO 16 91.20 02:36:40 03:33 37.1
12 6 02.23981.15 3034M DANIEL FAGUNDES BRUCICLE - ASSOCIAXT 16 91.20 02:40:58 07:51 36.1

DNF 25 04.11436.09 3034M VICTOR EDUARDO FUSI FUNDESPORT/ARARAQUAR 14

DNF 10 04.13352.10 3034M DOUGLAS SANTIAGO AMARAL AVULSO 12

DNF 17 09.47985.21 3034M GEORGE MICHAEL FELIX NUNES AVULSO 12

DNF 26 09.24994.15 3034M WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA PLANETA PEDAL 7

DNF 23 09.28169.16 3034M RAFAEL GONTUO PINTO ASSOCIAXTO ATLETICA 7

DNF 15 09.9530.08 3034M FRANCISCO COSTA MONTEIRO CLUB PERFORMANCE SPO 5

DNF 28 10.22042.14 3034M MATHEUS VOGT CATARCIONE CAPITAL RACING CLUB 5

DNF 24 04.47842.21 3034M THIAGO NUNES DA SILVA TEAM MACIEIRA BRASIL 5

DNF 14 10.40366.19 3034M  FELIPE DE AZEVEDO BATISTA CAPITTO BIKE'S 5

DNF 18 10.47627.21 3034M LUCAS DE SOUZA MARQUES AVULSO 5

DNF 22 10.40344.19 3034M MAXUEL VICTOR BARBALHO DE MELO BSB BIKE CLUBE 4

DNF 11 01.42629.20 3034M ERIC POLINI DOLORES JUGUERO ACIVAS 1



MASTER B1 40 A 44 ANOS MASCULINO
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

151
131
155
138
120
126
128
127
139
157
168
142
108
113
111
106
123
100
136
105
147
143
160
153
150
140
145
109
125
124
158
119
141
146
133

Cod.Cbc
23.30361.16
06.7146.07
13.3124.05
01.7621.07
04.36857.18
06.20581.13
16.40270.19
04.4254.05
10.3765.05
04.46990.21
09.10867.09
13.63.04
02.47907.21
04.34716.18
10.45576.21
03.24034.15
04.3839.05
10.39869.19
09.47899.21
06.23682.14
05.36864.18
06.30278.16
09.25333.15
16.34698.18
04.5999.06
09.47144.21
10.38990.19
12.30993.17
10.47679.21
09.47036.21
05.40333.19
10.13269.10
09.4038.05
10.5905.06
10.21642.14

Categ
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M

ROGERIO BONFANTE MORAES
KLENILSON GUEDES DA NOBREGA
UESLEI DOS SANTOS SOUZA

MARCIO SILVEIRA LOPES

GUSTAVO DONA MACHADO
HUDSON LUIDGI LEITE SANTOS

JOAO MAXIMO SEGUNDO MALHEIROS
JOAO PAULO DE OLIVEIRA VIDAL V
MARCONI SOARES RIBEIRO

VITORIO HENRIQUE DA CRUZ MARVU
JOSE RONALDO DA SILVA

NILTON DO NASCIMENTO SOARES
CRISTIANO CESAR SILVEIRA DE OL
EDUARDO TEIXEIRA GRANDINETTI
DIONE OLIVEIRA

ANTONIO MARCOS CARNEIRO DE CAM
HELIO LEAL DOS SANTOS

ABDOU KAMAL GHAZAL

MARCELO PASINI

ANDRE LUIZ DA SILVA SANTOS
RENATO RODRIGO DA SILVEIRA
NUNO DO NASCIMENTO LOPES
VICTOR LUISE DE OLIVEIRA HERLI
TARCISIO LUIZ PEREIRA CARNEIRO
RODRIGO VILLELA DIRANI

MARCOS GUIMARAES DE OLIVEIRA
PEDRO PEREIRA NUNES FILHO
DEBSON EMIDIO DOS SANTOS

HIGOR SOUZA ALVES

HENRIQUE SILVEIRA MARINI

WESLEY DE SOUSA SANTOS
GUILHERME THEOFILO SZEWINSKI D
MAURICIO SANFORD FONTENELLE NE
RAFAEL PEREIRA DA SILVA

LAERCIO LEONARDO DA COSTA

AVULSO

DUBEM TEAM
AVULSO

SWEET BIKE TEAM
AVULSO

ELITE BIKE RIO
AVULSO

AVULSO

CLUBE MARCONI RIBEIR
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

PREFEITURA MUNICIPAL
TEAM MACIEIRA
CAPITAL RACING CLUB
AVULSO

ELITE BIKE RIO
AVULSO

RIDE CLUB

PLANETA PEDAL
AVULSO

AVULSO

AVULSO

BANDIDOS RACING TEAM
AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

Voltas

74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
74.10
68.40
62.70
62.70
57.00
51.30
51.30
45.60
39.90
39.90

Tempo
01:57:55
02:00:27
02:00:27
02:00:27
02:00:27
02:00:27
02:00:28
02:00:30
02:00:35
02:01:14
02:02:42
02:02:42
02:02:44
02:02:46
02:02:47
02:05:16
02:05:19
02:05:19
02:05:19
02:05:20
02:05:28
02:06:26
02:09:23
02:09:24
02:09:27
02:09:27
02:11:27
01:45:03
02:01:07
01:32:26
01:23:02
01:25:24
01:13:05
01:04:22
01:07:41

Tot Dif

02:32
02:32
02:32
02:32
02:33
02:34
02:35
02:40
03:19
04:48
04:48
04:49
04:51
04:53
07:21
07:25
07:25
07:25
07:26
07:33
08:32
11:29
11:30
11:32
11:32
13:33

km/h
37.7
36.9
36.9
36.9
36.9
36.9
36.9
36.9
36.9
36.7
36.2
36.2
36.2
36.2
36.2
35.5
35.5
35.5
35.5
35.5
354
35.2
34.4
34.4
34.3
34.3



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

134
148
122
102
137
159
152
121
144
110
129
114
135

09.9533.08
06.27183.15
10.4495.05
09.22541.14
09.7903.08
06.39841.19
10.4302.05
09.39734.19
06.20755.13
09.5095.06
10.14445.11
10.4127.05
09.37265.18

Cod.Chc

4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M
4044M

LEONARDO SENA GONXALVES
RODRIGO DE ABREU ROCHA
HELDER COSTA FERNANDES
ANDERSON BELARMINO COUTINHO
MARCIO FRANCISCO DE SOUZA
WESLEY DOS SANTOS CARRIELO
SAMUEL LUIS GOMES

HANANIAS CARLOS COSTA SILVA
PATRACIO PEREIRA MADURO
DERUBIO BATISTA DOS SANTOS
JOS/ AUGUSTO TOLEDO PATAY
ERIC VIEIRA DOS SANTOS

LUCAS MARKI MARQUES CAMPOS

MASTER C1 50 A 54 ANOS MASCULINO

CLUBE ARAGUAIA DE CI
TARGA TEAM

AVULSO

AVULSO

AVULSO

TARGA TEAM

ASSOC. CICLISTAS DE
ASSOCIAXTO CICLISTIC
TARGA TEAM
ASSOCIAXTO CICLISTIC
AVULSO

MIROIR E.CLUBE/BIKE.
CLUBE PLANETA RODAO
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28.50
28.50
28.50
28.50
22.80
22.80
22.80
11.40
11.40
11.40
11.40
11.40
5.70

46:43:00
46:56:00
49:06:00
49:41:00
36:05:00
36:05:00
38:05:00
17:51
17:57
17:58
17:59
18:00
08:57
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N R R R R RRRRRR
O Voo NOOULL A WN L O

334
315
306
323
313
328
327
312
324
319
330
333
311
335
325
308
302
326
300
316

10.14165.11
10.4374.05
05.4951.06

06.13600.11

04.48013.21
10.1294.04
05.5758.06
09.4982.06
10.4504.05
06.6974.07
10.4030.05

10.10194.08

02.519.04
06.1828.04

02.13837.11
09.5055.06

08.15648.12

04.36076.18

10.14453.11

09.33697.17

5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M

SYLVESTRE DA SILVA ALBERTO JUN
JULIANO AUGUSTO DE PADUA MONTA
GILBERTO GOMES MARTINS

PAULO FERNANDO DE MENEZES AGUI
JOTO CARDOSO JUNIOR

ROBERTO FRANXA DOMINGUES FILHO
ROBERTO CARLOS SILVA

JAIME ELIAS BATISTA

PAULO TARSO CHAVES DE MELO ROC
MARCIO DE ASSIS SOARES

RODRIGO FERNANDES DUARTE
SALVADOR CARMONA JUNIOR

IVO DE LIMA DIAS

VICTOR MARCELO MONTEIRO ALVES
RAFAEL AMARAL FUNK

GUILHERME PRUDENTE MARQUES
EDEVAR SOTTILI

RAUL CESAR PORTO

CARLOS HINDEMBURGO RODRIGUES D
LUCIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

AVULSO

AVULSO
ACE/SENSE/UPSIDE/NEO
MONSTER CYCLING
AVULSO

AVULSO

AVULSO

ASSOCIACAO ATLETICA
AVULSO

ELITE BIKE RIO

CAPITAL RACING CLUB
AVULSO

SALUTARES
BARCELLOS/ ROTER CER
ADECIJO/PM JOA
CLUBE PLANETA RODAO
ELITE BIKES TEAM/ACR
TEAM MACIEIRA

BSB BIKE CLUBE
ASSOCIACAO CICLISTIC

Voltas
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70

01:44:33
01:44:34
01:44:35
01:44:35
01:44:35
01:46:56
01:46:57
01:46:57
01:47:33
01:47:34
01:47:35
01:47:36
01:48:12
01:50:20
01:51:25
01:53:24
01:54:20
01:54:24
01:54:45
01:55:13

Tot Dif

00:01
00:02
00:02
00:02
02:23
02:24
02:24
03:01
03:01
03:02
03:03
03:39
05:47
06:52
08:51
09:47
09:51
10:12
10:40

km/h
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
35.2
35.2
35.2
35.0
35.0
35.0
35.0
34.8
34.1
33.8
33.2
32.9
32.9
32.8
32.7



21

22

23
DNF
DNF
DNF
DNF

Coloc
1

v b WN

314
310
303
307
318
320
301

No.
654
658
655
650
657

No.

09.4049.05
05.47776.21
11.21.04
05.17783.19
06.6973.07

09.7677.07

Cod.Chc
02.27759.16
01.39416.19
01.22186.14
01.39453.19

08.5640.06

5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M
5054M

Categ
5099F
5099F
5099F
5099F
5099F

JOSE ANTONIO DA COSTA
HUMBERTO RUBENS MACHADO
ERIVELTON APARECIDO DE SOUZA
GILBERTO GUIMARAES FARIA
MANOEL ANTONIO ABREU DA SILVA
MARCOS FRANCA SOARES

CESAR HENRIQUE QUINAN DE ALMEI

CLUB PERFORMANCE SPO

CUIABA/AVULSO
DORNELLAS CRED/GRUPO
EQUIPE LUCIA ARANHA
AVULSO

AVULSO

MASTER C A PARTIR DOS 50 ANOS FEMININO

Nome

KAROLINE MARIECHEN MEYER
SARA DOROTEA SCHERER

LENISE DO NASCIMENTO MACEDO
ANA MARIA BERLEZE

RIVANDA BURTON DA SILVA

MASTER B 50 A 49 ANOS FEMININO

Equipe

ASSOCIACAO PEDALA
TOMATES TEAM
ASSOCIACAO CICLO MIS
TOMATES TEAM
STRONG BIKE COXIM

10
10
10

w b 01 0

Voltas
11
11
10
10
8

57.00
57.00
57.00

62.70
62.70
57.00
57.00
45.60

01:53:26
01:55:43
02:03:57

Tempo
01:58:51
02:06:43
02:03:00
02:09:42
01:52:30

08:53
11:10
19:24

Tot Dif

07:52
04:10
10:52
CORTE

km/h
31.7
29.7
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[
o

DNF

640
637
633
631
635
632
634
641
639
638
636

06.28838.16
06.30590.17
06.40188.19
12.13635.11
04.40000.19
09.47567.21
10.32118.17
09.5132.06
06.27282.15
09.45790.21
09.14062.11

4049F
4049F
4049F
4049F
4049F
4049F
4049F
4049F
4049F
4049F
4049F

PAULA ALMEIDA LEAL COSTA DE CA
LINE BERG OSTERGAARD

DHIANAH SANTINI DE OLIVEIRA CH
CRISTIANE DUQUE ALMEIDA
LARISSA BRACK

DANIELA SANTOS COSTA DE AQUINO
KELLY CRISTINA SERAFIM

ANTONIA SOUZA MELO

MONICA CARRAZEDA PINTO DE SOUZ
MARCILENE MOREIRA DA COSTA
LENIRA LIMA GOMES DOS SANTOS

ELITE BIKE RIO
WILD CYCLING
ELITE BIKE RIO
AVULSO
AVULSO
ASSOCIACAO DOS CICLI
BSB BIKE CLUBE
AVULSO
AVULSO
AVULSO
AVULSO

11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
57.00
57.00

01:53:23
01:57:45
01:59:37
02:01:26
02:01:27
02:01:27
02:01:30
02:08:27
01:56:24
02:00:27

04:22
06:15
08:04
08:04
08:04
08:08
15:04
03:01
07:05

33.2
31.9
315
31.0
31.0
31.0
31.0
29.3



MASTER A 30 A 39 ANOS FEMININO A PARTIR DOS 65 ANOS
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DNF
DNF

607
603
606
608
602
613
604
609
611
601
612

Cod.Cbc
06.33797.17
09.47022.21
06.43448.20
10.47067.21
10.47332.21
04.24889.15
04.46593.21
09.14581.11
08.28882.16
11.40046.19
02.35647.18

Categ
3039F
3039F
3039F
3039F
3039F
3039F
3039F
3039F
3039F
3039F
3039F

ILANA DUNCAN

CRISTIANE ASSIS FREITAS SANTOS
FLAVIA GONCALVES REAL

JULIA PAURO OLIVEIRA

ANA LUIZA PEREIRA RUCHINSKI
VALDINEIA DA SILVA BRANDINO DO
DANIELA DE OLIVEIRA

MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA CAS
ROSENI CAVALI MATOS DOS SANTOS
ANA CASSIANA DE JESUS RIBEIRO
THAISE ELOISA BUSARELLO

WILD CYCLING

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

S.E.L- MOGI GUACU
TIME JUNDIA[

CLUBE ARAGUAIA DE Cl
ASSOCIACAO DE CICLIS
COMPLEXX CYCLING TEA
ASSOCIACAO PEDALA

Voltas
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Distancia
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
62.70
22.80
17.10

Tempo
02:01:02
02:01:03
02:01:04
02:01:04
02:01:04
02:01:10
02:01:12
02:01:13
02:02:43
43:52:00
32:15:00

Tot Dif

00:01
00:03
00:03
00:03
00:08
00:10
00:11
01:41

km/h
31.1
31.1
31.1
31.1
31.1
31.0
31.0
31.0
30.7
85.8
116.7



